
., gemeente roerdalen 

Raadsbesluit Jaar 2017 /11/02/09 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Bergerweg ongenummerd' 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 september 2017, 

op basis van artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan 'Bergerweg ongenummerd' vast te stellen; 

2. géén exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2-11-2017. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

R.J.J. Notermans 

Pagina 1 


